IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il Contratto a trattativa diretta prot. n. 54613 del 21/12/2022 per l’affidamento della fornitura di libri 

per le esigenze della Biblioteca del CDS, stipulato con la società Libreria Già Nardecchia, per l’importo 

complessivo di € 8.843,26 (ottomilaottocentoquarantatre/26) I.V.A assolta dall’editore;  

PRESO ATTO che i libri con i codici 788818842569 (codice di diritto amministrativo € 25,60) e 

988824469357 (diritto procedura civile –codice di procedura civile € 29,75) risultano esauriti presso la casa 

editrice;

[...]

di procedura penale € 79,00) non sono stati consegnati perché edizioni superate;  

TENUTO CONTO, altresì, che la società ha effettuato un ulteriore sconto di € 140,00; 

CONSIDERATO che la fornitura è stata eseguita in modo regolare; 

VISTA la fattura n. 20/LDM del 28/02/2023, per l’importo complessivo di € 8498.91 

(ottomilaquattrocentonovantotto/91) I.V.A assolta dall’editore; 

VISTO il modello 130 T; 

. 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della. società Libreria Già Nardecchia, della predetta fornitura,  per 

l’importo complessivo di € 8498.91 (ottomilaquattrocentonovantotto/91) I.V.A assolta dall’editore. 

IL RUP